太原理工大学校务会议 会 议 纪 要

〔2020〕12次

二〇二〇年六月一日

签发人: 黄庆学

校务会议会议纪要

时 间: 2020年6月1日

地 点: 明向行政办公中心 A212 会议室

主 持 人: 黄庆学

参会人员:郑强刘润祥翟健吕永康

吴斗庆 树学峰 梁卫国

列席人员: 任喜莹 张永忠

冯国瑞 张富强 冀巨海

记录:王婧

一、会议研究决定,6月15日前,毕业年级本、硕、

博学生离校;6月30日前,非毕业年级在校生离校;在校研究生留校须经导师同意,向研究生工作部提交申请方可留校继续开展科研工作;大学生英语四级、六级考试9月份统一举行。同时强调,教务处、研究生院要稳步推进教学、考试等工作,做好未返校毕业生网上答辩工作;相关部门分校区办理离校手续。

二、会议原则通过了太原理工大学 2020 年本科招生章程、太原理工大学 2020 年本科专业招生计划预报表及外省计划、太原理工大学 2020 年本科生招生计划预报说明、太原理工大学招生工作第三方监督机制、太原理工大学招生录取考生申诉制度、太原理工大学招生问责制度,同意太原理工大学招生委员会名单调整。

三、会议原则同意赵云霄、胡泽苇、安頔3名专长生和毛一忱、木再排尔·买合苏提、张昊渊3名学习困难学生转专业事宜。同时要求,进一步修改完善转专业管理办法,学生转专业工作由校转专业工作领导小组会议研究议定。

四、会议原则通过了2021届本科毕业生推免条件修订,该办法进一步修改完善后实施。

五、会议通过了我校非全日制硕士研究生培养的相关规定,要求根据导师项目合理配置研究生资源,提高培养

质量。

六、会议同意刘晓伟、吴镇扬2名研究生的退学决定。

七、会议同意后勤保障处提交的关于子弟小学疫情期间增配网络教学设备的经费预算14万元。

八、会议同意后勤保障处提交的关于子弟小学更换学 生桌椅的经费预算 26 万元。

九、会议同意"太原理工大学子弟小学"更名为"太原理工大学附属小学"。

十、会议原则通过了《太原理工大学关于国家杰出青年科学基金项目经费"包干制"规定(试行)》,科研管理费占进账经费的5%,绩效支出不超过进账经费的20%,该办法进一步修改完善后执行。

送: 各位校领导。

发:学校各单位。

太原理工大学校长办公室

2020年6月1日印发